Amelius **Amicus**

Burkardus episcopus herbipoleusis sanctitate t miraculis claruit. Is i anglia ex nobilissima parētela floruit cūz fratre Guiduno postea ibi epo q̄ p̄terranei ac cōsanguinei. s. bonifacij fuerūt. burkardus studijs liberalibus traditus cum doctus enasisset. natali solo relicto gallie comate limites attingēs in humili loco sub habitu peregrini delituit. postea p̄ bonifacium archiepisco pū ex monacho (cum Zacharias summus pontifex romane ecclesie preerat) in episcopum ordinatus fuit. vt wirtziburgense oppidū diocesi sue contiguum p̄ auctoritatem apostolicam. episcopalem cathedrā sortiretur. Acta est igitur hec institutio noui pontificatus apud vrbem wirtziburg. Anno dominice incarnationis septingentesimo quinquagesimo primo ad incrementum ecclesiārū germanie. maxime ad salutem orientalis francie. ex confirmatione zacharie pape. t pīpi ni principis francie. mediante bonifacio presule beato burkardo primo pontifice. vixit autem in omni virtute t abstinentia ac elemosinaz largitione. Tandem megingaudo cum iuuentura episcopatum concessit. t nauim cōscendit adiuctis sex monachis t codices quos scripserat ad castellum habenburg proficisciunt. vbi i cōtemplatione ac om̄i sanctitate mi grāuit ad xp̄m anno salutis septingentesimo nonagesimo primo. cum per quadraginta annos cum omni laude presuisset.

Burkardus

Orolomannus caroli marcelli filius. Cum pater graui morbo correptus suadentibus amicis. Carolomanno maiori natu austria t suevia pipino v̄o juniori burgūdia t pars francie obtigit. Carolomannus autem haud multo post patris obitum seculo abrenūciare constituit. Itaqz suo eius p̄positi desiderio fratri patefacto t paucis vie comitibus secum ductis. romani se contulit ad Zachariam pontificem. a quo in clericum ordinatus et habitum monasticum est induitus. Inde ad beati benedicti cassinense monasteriū accedens professionē in eo t perpetuo cōmorandi votum emisit. postea conferens se in frāciam. vt pipino fratri aduentum in italiā t bellū in longobardos dissuaderet. illum a clauistro cassinensi profugum in vienēse monasteriū relegauit. Ub: haud multo post merens indignabundusqz interiit.

Albinus episcopus

Carolomannus

Albinus episcopus Andegauensis. miraculis t sanctitate per hec tempora preclarus fuit. Et renigius episcopus Rothomagensis.

SAlvius quoqz episcopus albianensis cum discipulo suo valentiniano triū sphum martyriū adeptus est.

Orpus sancti Benedicti iā. xxxiiij. ānis effluxis furtim a gallis monachis vna cū corpore sororis sue Scolastice ablatū p̄ p̄ces carolomāni ad zachariam p̄ pipinum ex floriacensi monasterio. q̄uis moleste nimis cōcessum fuit. vt monachi cassinenses reportarent. q̄uis quidē ferāt. cū monachi floriacēsis vidētes se tāto p̄e orbari ad ozoem cū lacrimis se p̄tulisse t corpꝫ apd eos pmāisse.